
 

Dipartimento di Fisica “Ettore Pancini” - Università degli Studi di Napoli Federico II 

Complesso Universitario di Monte Sant'Angelo - Via Cinthia - 80126 – Napoli 

PEC: dip.fisica@pec.unina.it 
 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 115 DEL 23 GIUGNO 2025 

 

VISTO il nuovo Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il conferimento di borse di ricerca, 

emanato con DR/2025/1141 del 13/03/2025; 

VISTA la delibera n.1 del 19/05/2025, della Giunta di Dipartimento, con cui è stato deliberato di 

indire una selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca della durata di 3 mesi, per 

un importo lordo di € 3.000,00 lordi, per attività di ricerca sul tema: “Sviluppo di emulsioni 

nucleari con cristalli nanometrici”, Bando pubblicato alla pagina 

http://www.unina.it/ateneo/concorsi/borse-di-ricerca prot. con N.R. 4752/2025, del 

28/05/2025, Coordinatore scientifico Prof. Giovanni De Lellis, concorso Bo.Ri.22-

2025/DF. 

VISTA la disponibilità dei Fondi del Progetto SHiP - Search for Hidden Particles - CUP: 

E63C24001680005;  

VISTO il Decreto del Direttore N. 106, del 17 giugno 2025, con il quale è stata nominata la 

commissione giudicatrice per l’espletamento del concorso in oggetto 

ESAMINATI i verbali di valutazione comparativa e constatata la regolarità degli atti e delle 

operazioni svolte dalla Commissione giudicatrice; 

D E C R E T A 

 

Sono approvati gli atti, sotto il profilo formale, della procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento di n. 1 borsa di rierca per attività di ricerca sul tema “Sviluppo di emulsioni nucleari 

con cristalli nanometrici”,  

È approvata la seguente graduatoria di merito: 

- Dott.ssa Daria Strekalina, con votazione finale di punti 98/100. 

 

Premesso quanto sopra, è pertanto autorizzato il conferimento della borsa di ricerca per attività di 

ricerca alla Dott.ssa Daria Strekalina, nata a Mosca (Russia) il 25/04/1989, quale vincitore/ice della 

selezione. 

Il Direttore 

Prof. Gennaro Miele 

 

 


		2025-06-24T11:05:50+0000
	MIELE GENNARO




